CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO N° ;L~ cL.- :2-0 n - G fJ
(Bancada)

Requer destaque para votação em
separado do Veto Presidencial.

Requeiro nos termos dos art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" Regimento

Comum, destaque para votação em separado do Veto Presidencial ITEM no 55

Sala de Sessões, em 3 de março de 2020

~y _Qff\~ 03!o3( ·ao
~ .~S~~b

7ÁwQuf